

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1712571835285</a> din 08.04.2024
	Obiectul de achiziției: Materiale de construcție pentru instituțiile subordonate

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
	<b>Lot.1 Vopsele email</b>									
	Vopsea roșie	kg	373,7	47,92	57,50	17906,46	21487,75	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		
	Vopsea neagră	kg	50,7	44,04	52,85	2232,91	2679,50			
	Vopsea galbenă	kg	463	52,08	62,50	24114,58	28937,50			
	Vopsea albă	kg	1650,6	47,92	57,50	79091,25	94909,50			
	Vopsea verde	kg	659,9	44,04	52,85	29063,10	34875,72			
	Vopsea cafeenie	kg	665,6	44,04	52,85	29314,13	35176,96			
	Vopsea cafeenie-deschisă	kg	10	44,04	52,85	440,42	528,50			
	Vopsea cafeenie-roșcată	kg	80	44,04	52,85	3523,33	4228,00			
	Vopsea cafeenie-galbenă	kg	94,5	44,04	52,85	4161,94	4994,33			
	Vopsea ciocolată	kg	66	44,04	52,85	2906,75	3488,10			
	Vopsea albastră	kg	446,9	44,04	52,85	19682,22	23618,67			
	Vopsea sură	kg	90	44,04	52,85	3963,75	4756,50			

	Vopsea violetă	kg	58	52,08	62,50	3020,83	3625,00	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		
	Vopsea portocalie	kg	51	52,08	62,50	2656,25	3187,50			
	Vopsea roz	kg	5	52,08	62,50	260,42	312,50			
	Vopsea bej	kg	40	44,04	52,85	1761,67	2114,00			
	Coler negru	buc	10	31,67	38,00	316,67	380,00			
	Coler persic	buc	20	31,67	38,00	633,33	760,00			
	<b>Total lot 1</b>					<b>225050,01</b>	<b>270060,03</b>			
	<b>Lot.2 Vopsea 3 în 1</b>									
	Vopsea 3 în 1 maro	kg	5	77,50	93,00	387,50	465,00	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		
	Vopsea 3 în 1 neagră	kg	5	77,50	93,00	387,50	465,00			
	<b>Total lot 2</b>					<b>775,00</b>	<b>930,00</b>			
	<b>Lot.3 Vopsea dispersivă</b>									
	Vopsea dispersivă în apă (Vopsea lavabilă emulsie) de interior	kg	1647	24,17	29,00	39802,50	47763,00	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		
	Vopsea dispersivă în apă (Vopsea lavabilă emulsie) de exterior	kg	1211	22,50	27,00	27247,50	32697,00			
	<b>Total lot 3</b>					<b>67050,00</b>	<b>80460,00</b>			
	<b>Lot.4 Diluant</b>							Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		
	Diluant	buc.	500	34,17	41,00	17083,33	20500,00			
	<b>Total lot 4</b>					<b>17083,33</b>	<b>20500,00</b>			
	<b>Lot.5 Lac pentru lemn</b>									
	Lac pentru lemn	L	70	62,50	75,00	4375,00	5250,00	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		

	<b>Total lot 5</b>					<b>4375,00</b>	<b>5250,00</b>			
	<b>Lot.7 Grund</b>									
	Grund universal	L	37	12,50	15,00	462,50	555,00	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		
	Grund pentru beton	kg	31	26,76	32,11	829,51	995,41			
	Betonocontact	kg	70	26,71	32,05	1869,58	2243,50			
	<b>Total lot 7</b>					<b>3161,59</b>	<b>3793,91</b>			
	<b>Lot.8 Perii</b>									
	Perii pentru vopsit 40mm	buc.	52	15,83	19,00	823,33	988,00	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		
	Perii pentru vopsit 60mm	buc.	363	20,00	24,00	7260,00	8712,00			
	Perii pentru vopsit 100mm	buc.	35	42,50	51,00	1487,50	1785,00			
	Perii pentru vopsit 150mm	buc.	12	79,17	95,00	950,00	1140,00			
	Perii pentru vopsit radiator	buc.	4	11,67	14,00	46,67	56,00			
	Perii pentru var 250mm	buc.	5	62,50	75,00	312,50	375,00			
	Perii pentru var 140mm	buc.	31	37,50	45,00	1162,50	1395,00			
	Perii pentru var 50mm	buc.	15	20,83	25,00	312,50	375,00			
	Rulou mic 100mm	buc.	29	18,33	22,00	531,67	638,00			
	Rulou mediu 150mm	buc.	23	25,83	31,00	594,17	713,00			
	Rulou mare 180mm	buc.	92	33,33	40,00	3066,67	3680,00			
	Rulou mare 250mm	buc.	22	35,83	43,00	788,33	946,00			
	Rulou rezervă 50mm	buc.	10	10,00	12,00	100,00	120,00		Pînă la 40 de zile de la semnarea	
	Rulou rezervă 150mm	buc.	15	10,83	13,00	162,50	195,00			

	Rulou rezervă 100mm	buc.	2	5,83	7,00	11,67	14,00	contractului		
	Cădiță pu vopsea	buc	6	19,17	23,00	115,00	138,00			
	<b>Total lot 8</b>					<b>17725,00</b>	<b>21270,00</b>			
	<b>Lot.10 Amestec uscat</b>									
	Amestec uscat	kg	2770	2,67	3,20	7386,67	8864,00	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		
	Amestec uscat (finiș)	kg	125	4,50	5,40	562,50	675,00			
	<b>Total lot 10</b>					<b>7949,17</b>	<b>9539,00</b>			
	<b>Lot.11 Finiș pasta</b>									
	Finiș pasta	kg	30	12,83	15,40	385,00	462,00	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		
	<b>Total lot 11</b>					<b>385,00</b>	<b>462,00</b>			
	<b>Lot.12 Nisip, ciment, var</b>									
	Nisip cernut (pentru nisipieră)	kg	46320	0,54	0,65	25090,00	30108,00	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		
	Ciment M-500	kg	9560	2,33	2,80	22306,67	26768,00			
	Var stins	kg	2490	5,83	7,00	14525,00	17430,00			
	<b>Total lot 12</b>					<b>61921,67</b>	<b>74306,00</b>			
	<b>Lot.13 Agregat grosier</b>									
	Agregat grosier (pietriș) 4/16	kg	3800	0,67	0,80	2533,33	3040,00	Pînă la 40 de zile		

								de la semnarea contractului		
	<b>Total lot 13</b>					<b>2533,33</b>	<b>3040,00</b>			
	<b>Lot.16 Parchet laminat</b>									
	Parchet laminat	m <sup>2</sup>	452	307,50	369,00	138990,00	166788,00	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		
	Substrat	m <sup>2</sup>	452	6,67	8,00	3013,33	3616,00			
	<b>Total lot 16</b>					<b>142003,33</b>	<b>170404,00</b>			
	<b>Lot.17 Sare</b>									
	Sare tehnică	kg	280	3,75	4,50	1050,00	1260,00	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		
	<b>Total lot 17</b>					<b>1050,00</b>	<b>1260,00</b>			
	<b>Lot.18 Clei PVA</b>									
	Clei PVA	kg	30	67,05	80,47	2011,75	2414,10	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		
	<b>Total lot 18</b>					<b>2011,75</b>	<b>2414,10</b>			
	<b>Lot.19 Cherestea</b>									
	Cherestea	m <sup>3</sup>	0,5	4158,33	4990,00	2079,17	2495,00	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		
	<b>Total lot 19</b>					<b>2079,17</b>	<b>2495,00</b>			
	<b>Lot.20 Gazon artificial</b>									
	Gazon artificial	m <sup>2</sup>	554	108,33	130,00	60016,67	72020,00	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		

	<b>Total lot 20</b>					<b>60016,67</b>	<b>72020,00</b>			
	<b>Lot.21 Pînză abrazivă</b>									
	Pînză abrazivă A40	m	12	10,00	12,00	120,00	144,00	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		
	Pînză abrazivă A80	m	8	10,00	12,00	80,00	96,00			
	<b>Total lot 21</b>					<b>200,00</b>	<b>240,00</b>			
	<b>Lot.22 Gipscarton</b>									
	Gipscarton	buc	10	119,17	143,00	1191,67	1430,00	Pînă la 40 de zile de la semnarea contractului		
	<b>Total lot 22</b>					<b>1191,67</b>	<b>1430,00</b>			
	<b>TOTAL</b>					<b>616561,69</b>	<b>739874,04</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Vladislav Berezov În calitate de: director

Ofertantul: SRL PoVladar Adresa: str. Traian 11, mun. Bălți